SCRIPTA

Numéro Scripta : 7901

Auteur(s) : Robert Lethier [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1226

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Robert Lethier vend à l'abbaye de la Trappe, pour la somme de cent livres tournois et un cheval, tout ce dont il avait hérité dans le Corbonnais.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, H. « De Legneio », n° XV (« Carta Roberti Letheri »), p. 213.

Texte établi d'après a

Noverint universi, presentes et futuri, quod ego, Robertus Letheri, vendidi monachis Domus Dei de Trappa, pretio centum librarum turonensium et unius equi, quicquid habebam in Corboneto jure hereditatis de frarechia ad me devenientis, tam in dominico quam in feodo, in terris, in hominibus, in pratis, in redditibus et in omnibus rebus aliis, Matilde, uxore mea, et filiabus meis Johanna, Aales, Hersent, Sibilot et Amelot concedentibus ; et in omnibus hiis nichil michi retinui nec heredibus meis, sed totum quitavi libere et quiete quantum, ad me et ad heredes meos pertinet, et garantizare teneor dictis monachis et liberare. Ut autem hoc firmum maneat, etc... Actum anno gratie M° CC° XX° sexto.